

Lucrari de terasament, pietruire
in s. Boscana r-ul Criuleni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 836 348,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	60,00	109,56 0,00	6 573,60 0,00
2	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	6,40	6 327,60 2 470,00	40 496,64 15 808,00
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	840,00	668,79 39,00	561 783,60 32 760,00

	Total	lei	608 853,84
	Asigurarea sociala si medicala	24 %	11 656,32
	Total		620 510,16
	Cheltuieli de regie	8 %	49 640,82
	Total		670 150,98
	Beneficiu de deviz	4 %	26 806,04
	Total		696 957,00
	TVA	20 %	139 391,40
			836 348,40
	Total deviz: Inclusiv salariu		48 568,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de terasament, pietruire
in s. Boscana r-ul Criuleni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 836 348,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	504,00	65,00	32 760,00
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	243,20	65,00	15 808,00
		Total manopera				48 568,00

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	170,52	340,00	57 976,80
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 023,96	340,00	348 146,40
3.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	126,00	20,00	2 520,00
		Total materiale de construcții				408 643,20

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	45,25	830,00	37 555,84
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	216,72	400,00	86 688,00
3.	2952260003000	Excavator	h-ut	19,46	350,00	6 809,60
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,51	350,00	179,20
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	12,60	350,00	4 410,00
6.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	64,00	250,00	16 000,00
		Total utilaje de construcții				151 642,64

Total	lei	608 853,84
Asigurarea sociala si medicala	24 %	11 656,32
Total		620 510,16
Cheltuieli de regie	8 %	49 640,82
Total		670 150,98
Beneficiu de deviz	4 %	26 806,04
Total		696 957,00

TVA	20 %	139 391,40
-----	------	------------

Total deviz: **836 348,40**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de terasament, pietruire in s.
Boscana r-ul Criuleni****Investitor Primaria comuna Boscana****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			109,56 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	830,00	109,56
		Cheltuieli directe	lei			6 573,60
2	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 327,60 2 470,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	65,00	2 470,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	830,00	265,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	250,00	2 500,00
		Cheltuieli directe	lei			40 496,64
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			668,79 39,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	65,00	39,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	340,00	69,02
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	340,00	414,46
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	830,00	34,86
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	350,00	5,25
		Cheltuieli directe	lei			561 783,60

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.